
3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 1
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERO LUCA 2007 TEAM PADOVA 00:22.10
2 1 5 BELLOBON FRANCESCO 2007 3 PISCINE 00:22.20
3 1 4 BAGGIO DAVIDE 2007 3 PISCINE 00:22.60
4 3 5 BOSCARI DAVIDE 2007 GIS 00:23.40
5 2 1 AGREZZI MICHAEL 2007 3 PISCINE 00:24.30
6 2 6 BARBIERO LUCA 2007 GIS 00:25.30
7 3 4 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 TEAM PADOVA 00:25.50
8 2 5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:25.90
9 2 4 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:26.50

10 1 1 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GIS 00:27.50
11 3 2 DAINESE MARCO 2007 GIS 00:29.40
12 3 3 ZAMBOLIN FRANCESCO 2007 GIS 00:29.50
13 2 2 GAZZETTA MATTIA 2007 GABBIANO 00:29.60
14 3 1 BERNARDO MATTEO 2008 TEAM PADOVA 00:29.70
15 1 6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:30.00
16 1 2 CARRETTA MICHELE 2007 3 PISCINE 00:31.40
17 2 3 ARMATO SIMONE 2007 TEAM PADOVA 00:33.40
18 4 4 LAZZARINI TOMMASO 2007 TEAM PADOVA 00:34.70
19 4 2 FINCATO ALESSANDRO 2009 TEAM PADOVA 00:38.40
20 4 5 MORETTI MATTEO 2008 TEAM PADOVA 00:40.10
21 4 3 REPELE SERGIO 2008 TEAM PADOVA 00:40.90
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 2
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 00:27.70
2 1 2 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 00:28.90
3 1 3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 TEAM PADOVA 00:31.50
4 2 2 COLUCCI EVA 2008 TEAM PADOVA 00:35.10
5 1 5 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 TEAM PADOVA 00:39.90
6 2 4 ALIBARDI SARA 2008 TEAM PADOVA 00:40.80
7 2 3 MOSCA GIULIA 2008 TEAM PADOVA 00:46.60
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 3
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO ANDREA 2006 3 PISCINE 00:22.50
2 1 1 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 00:23.30
3 1 4 MARCHI CARLO ALBERTO 2006 TEAM PADOVA 00:23.40
4 1 5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:25.60
5 1 6 GIANNICO ALEX 2006 3 PISCINE 00:26.90
6 2 1 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:27.00
7 2 2 RADIN LUCA 2006 3 PISCINE 00:28.50
8 2 3 OSELLADORE TOMMASO 2006 3 PISCINE 00:28.70
9 1 2 RIGONI TOMMASO 2006 3 PISCINE 00:29.90

10 2 6 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:30.10
11 2 5 DAL MOLIN GIOVANNI 2006 3 PISCINE 00:32.80
- 2 4 MIOTTI ETTORE 2006 3 PISCINE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 4
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCHI GIULIA 2007 TEAM PADOVA 00:25.90
2 1 5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:28.80
3 1 6 SIMONETTO ASIA 2007 GIS 00:29.70
4 1 2 SCALCO GIORGIA 2007 3 PISCINE 00:29.80
5 2 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 TEAM PADOVA 00:30.30
6 1 1 BORDIGNON SILVIA 2007 3 PISCINE 00:30.70
7 1 4 BERALDO INGRID 2007 3 PISCINE 00:35.30
7 2 2 BELTRAME KAYLA 2007 TEAM PADOVA 00:35.30
9 2 5 PIZZINALI ELISA 2007 GABBIANO 00:38.50

10 2 4 DE SANTI VALENTINA 2007 TEAM PADOVA 00:38.80
11 2 1 PIZZINALI SILVIA 2007 GABBIANO 00:39.00
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 5
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 TOFFANO GIUSEPPE 2007 3 PISCINE 00:25.30
2 1 6 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 3 PISCINE 00:26.60
3 1 5 RAIMONDI KEVIN 2007 3 PISCINE 00:27.80
4 1 4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 TEAM PADOVA 00:28.20
5 2 4 BANO MATTIA 2007 GABBIANO 00:28.30
6 3 5 ROSSELLI ALEX 2007 GABBIANO 00:29.50
7 2 3 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:30.70
8 2 5 ZAMBON DAVIDE 2007 3 PISCINE 00:30.90
9 4 5 POZZOLO GIOVANNI 2008 GABBIANO 00:31.00

10 1 3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:31.20
11 3 3 NOVENTA NICOLA 2008 GIS 00:31.70
12 1 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:32.70
13 2 6 AMADOR LUIS ENRIQUEZ 2008 GIS 00:33.00
14 1 1 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:33.10
15 3 4 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:35.90
16 3 2 MASON RICCARDO 2007 GABBIANO 00:36.90
17 4 4 PELLEGRINI TOMMASO 2007 GABBIANO 00:37.00
18 4 3 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:38.30
19 4 2 VOLPIN RICCARDO 2008 TEAM PADOVA 00:39.90
- 2 1 DEZUANNI GIACOMO 2007 3 PISCINE ASS
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 6
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 1 BAGGIO MARGHERITA 2007 3 PISCINE 00:27.30 FG

2 1 6 SCIESSERE MATILDE 2008 3 PISCINE 00:27.70
3 4 2 SIMIONI GAIA 2007 3 PISCINE 00:28.10 FG

4 1 5 MOLENA MARTINA 2008 TEAM PADOVA 00:28.60
5 4 3 PERUFFO AURORA 2007 3 PISCINE 00:28.80 FG

6 3 3 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:29.60
7 1 3 BASSO ASIA 2008 GIS 00:29.70
8 1 1 PASQUALON ELEONORA 2008 3 PISCINE 00:29.80
8 3 6 SMIDERLE GIOIA 2007 3 PISCINE 00:29.80 FG

10 1 2 PIAZZA ANGELICA 2008 GIS 00:30.50
11 1 4 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:31.40
12 2 2 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 00:31.70
13 4 4 FORIN GINEVRA 2007 3 PISCINE 00:32.10 FG

14 4 5 LOMBARDO SOFIA 2007 3 PISCINE 00:32.40 FG

15 3 1 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 3 PISCINE 00:34.30 FG

16 2 4 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:35.60
17 2 3 BETTIN ANNA 2008 GABBIANO 00:36.50
18 3 4 RETTORE NICOLE 2008 GABBIANO 00:36.60
19 2 6 TONELLO ANNA 2008 GABBIANO 00:37.40
20 3 2 CARRARO AURORA 2008 GABBIANO 00:37.70
20 2 1 CAPUZZO IRENE 2009 GIS 00:37.70
22 2 5 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 00:40.90
23 3 5 SOLIGO ELENA 2008 GABBIANO 00:46.60
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 7
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:39.70
1 1 4 PIRAN MATTEO 2006 GIS 00:39.70
3 1 6 TARTARO MARCO 2006 3 PISCINE 00:40.80
3 1 2 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 00:40.80
5 2 1 ARTUSO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 00:41.20
6 2 3 NANNI LUDOVICO 2006 TEAM PADOVA 00:41.30
7 3 4 ANTONELLO FILIPPO 2006 3 PISCINE 00:41.70
8 3 2 MOZZATO RICCARDO 2006 3 PISCINE 00:42.60
9 1 1 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 00:44.00

10 3 6 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:44.30
11 1 5 FRANCESCHINI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:45.10
12 2 2 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:45.70
13 2 4 VERONESE MATTEO 2006 GIS 00:47.30
14 2 5 ZENERE CHRISTIAN 2006 GIS 00:47.90
15 2 6 LALLAI FILIPPO 2006 TEAM PADOVA 00:48.50
16 3 3 FIOR GIANLUCA 2006 3 PISCINE 00:48.60
17 3 5 TESSAROLO MANUEL 2006 3 PISCINE 00:53.50
18 3 1 BRIGATO ANDREA 2006 GABBIANO 00:58.10
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 8
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BALDIN ELISABETTA 2007 3 PISCINE 00:41.20
2 1 5 DE MARCHI VALENTINA 2007 GABBIANO 00:46.20
3 1 2 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO 00:46.30
4 1 1 ROSSETTO CATERINA 2007 TEAM PADOVA 00:46.40
5 1 3 PENGO MARGHERITA 2007 GABBIANO 00:46.90
6 2 3 CECOTTI ZOE 2007 TEAM PADOVA 00:49.10
7 1 6 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 TEAM PADOVA 00:50.50
8 2 2 PIZZINALI ALESSIA 2007 GABBIANO 00:52.00
9 1 4 LORIGIOLA SARA 2007 GIS 00:53.70

10 2 5 BRUNAZZO MIA 2007 GABBIANO 00:53.90
11 3 3 LIBRALON DILETTA 2007 GABBIANO 00:54.60
12 3 4 BELTRAME NATHALI 2007 TEAM PADOVA 01:04.50
13 3 2 CECCHINATO FEDERICA 2007 TEAM PADOVA 01:10.20
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 9
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 10
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CONTADO ELIA 2005 GIS 00:44.70
1 1 4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 TEAM PADOVA 00:44.70
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 11
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile - Dorso Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 15:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 STRAMANA' ANNA 2006 3 PISCINE 00:42.10
2 2 5 FABRIS ALICE 2006 3 PISCINE 00:46.20
3 2 2 HARABAGIU EMMA 2006 3 PISCINE 00:49.50
4 2 3 ZOPPELLETTO TANIA 2006 3 PISCINE 00:50.00
5 1 5 ZUIN ANASTASIA 2006 TEAM PADOVA 00:52.60
6 1 2 ZILIO MARIKA 2006 3 PISCINE 00:52.80
7 1 4 CANELLA ILENIA 2005 GIS 00:56.00
8 1 3 MUNARETTO LETIZIA 2005 GIS 00:57.90
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 12
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 00:55.80
2 1 4 FRACASSO ISAC 2005 GIS 01:01.70
3 1 3 CAINEANU MARK 2005 3 PISCINE 01:02.70
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 13
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FACCIO GIULIA 2006 3 PISCINE 01:01.80
1 1 5 SARTORE SERENA 2006 3 PISCINE 01:01.80
3 1 1 GNOATO ALEIDA 2006 3 PISCINE 01:01.90
4 1 2 GALIAZZO GIORGIA 2006 3 PISCINE 01:05.40
5 1 3 BERTONCELLO CHIARA 2006 3 PISCINE 01:06.40
6 1 6 BALICA DARIA 2006 3 PISCINE 01:09.40
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 14
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 15
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOGGIAN CAROLINA 2007
PIVA GABRIELE 2006
ROSSETTO CATERINA 2007
BULGARU ANDREI 2006

1 1 2 TEAM PADOVA 01:26.10

PIRAN MATTEO 2006
SIMONETTO ASIA 2007
GIACOMINI SARA GIULIA 2007
FILOSO MATTIA 2006

2 1 6 GIS 01:26.80

ANTONELLO FILIPPO 2006
BALDIN ELISABETTA MARTA 2007
MOZZATO RICCARDO 2006
BERALDO INGRID 2007

3 4 4 3 PISCINE 01:28.60

DISARO' TOMMASO 2006
FRANCESCHINI RICCARDO 2006
DE MARCHI VALENTINA 2007
LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007

4 2 3 GABBIANO 01:33.80

LAGO ANDREA 2006
SIMIONI GAIA 2007
BAGGIO DAVIDE 2007
PERUFFO AURORA 2007

5 3 3 3 PISCINE 01:35.10

ARTUSO GIOVANNI 2006
LALLAI FILIPPO 2006
DE MARCHI GIULIA 2007
CECCHINATO FEDERICA 2007

6 1 1 TEAM PADOVA 01:35.20

MIOTTI ETTORE 2006
BORDIGNON SILVIA 2007
AGREZZI MICHAEL 2007
BAGGIO MARGHERITA 2007

7 3 2 3 PISCINE 01:35.70

GAZZETTA MATTIA 2007
TOTO LUCA 2006
LIBRALON DILETTA 2007
PIZZINALI ELISA 2007

8 1 4 GABBIANO 01:39.20

BASSO ASIA 2008
AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007
BARBIERO LUCA 2007
NARDELLO GIORGIA 2008

9 2 2 GIS 01:40.30
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 16
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

RADIN LUCA 2006
DAL MOLIN GIOVANNI 2006
SCIESSERE MATILDE 2008
PASQUALON ELEONORA 2008

9 4 3 3 PISCINE 01:40.30

CECOTTI ZOE 2007
TAGLIA ALESSANDRO 2007
BELTRAME NATHALI 2007
NANNI LUDOVICO 2006

11 1 5 TEAM PADOVA 01:40.60

BELLOBON FRANCESCO 2007
SCUDIERO AURORA MARIA 2007
FORIN GINEVRA 2007
CARRETTA MICHELE 2007

12 3 5 3 PISCINE 01:41.20

TARTARO MARCO 2006
SCALCO GIORGIA 2007
OSELLADORE TOMMASO 2006
SMIDERLE GIOIA 2007

13 3 4 3 PISCINE 01:41.30

ARMATO SIMONE 2007
BELTRAME KAYLA 2007
DE SANTI VALENTINA 2007
BARBIERO LUCA 2007

14 1 3 TEAM PADOVA 01:42.80

BONETTO LEONARDO 2007
DE GASPARI RICCARDO 2006
PENGO MARGHERITA 2007
CARRARO AURORA 2008

15 2 6 GABBIANO 01:47.30

SALVIATO GIOVANNI 2006
LAZZARINI TOMMASO 2007
MOSCA GIULIA 2008
LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007

16 2 4 TEAM PADOVA 01:48.00

PALAZZOLO DAVIDE 2006
MASELLA GIANLUCA 2007
PIZZINALI SILVIA 2007
SQUIZZATO CHANTAL 2008

17 4 2 GABBIANO 01:49.00

ROTUNNO CHIARA 2009
DAINESE MARCO 2007
PIAZZA ANGELICA 2008
VERONESE MATTEO 2006

18 2 1 GIS 01:50.20

BECCARO DAVIDE 2007
BRIGATO ANDREA 2006
PIZZINALI ALESSIA 2007
VELIJA VIKI 2008

19 2 5 GABBIANO 01:53.60
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 17
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

RACCANELLO GIOVANNI 2006
OLIVOTTO EDOARDO 2008
BETTIN ANNA 2008
BRUNAZZO MIA 2007

20 4 5 GABBIANO 02:09.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 18
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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3° Giornata Settore Propaganda Girone "B" Foglio n. 19
31/10/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 15/03/2015 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FABRIS ALICE 2006
ZOPPELLETTO TANIA 2006
GNOATO ALEIDA 2006
SARTORE SERENA 2006

1 1 4 3 PISCINE 01:22.40

BALICA DARIA 2006
STRAMANA' ANNA 2006
GALIAZZO GIORGIA 2006
HARABAGIU EMMA 2006

2 1 2 3 PISCINE 01:22.60

BERTONCELLO CHIARA 2006
ZILIO MARIKA 2006
FACCIO GIULIA 2006
BONALDO GIULIA 2006

3 1 3 3 PISCINE 01:27.30
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